ANEXO XV

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Ao (s)13 dias do mês de Abril do ano de 2023, às 13:45 horas, na Sala 9 da ESUFRN, a Comissão de Seleção,
presidida por Theo Duarte Da Costa  , reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente à área Gestão
Econômica E Financeira Em Saúde, objeto do Edital no 027/2023-PROGESP. Estiveram presentes os membros,
professores Isabelle Maria Mendes De Araújo, Roberval Edson Pinheiro De Lima, Theo Duarte Da Costa  . Após
analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e 35 da Resolução
no 009/2022-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

JANDUIR OLIVEIRA DA NÓBREGA 134 10,00

Sem nada mais a tratar, eu Theo Duarte da Costa, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal , 14 de Abril  de 2023.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/04/2023

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 2/2023 - ES/UFRN (11.69)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/04/2023 11:01 )
ISABELLE MARIA MENDES DE ARAÚJO

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ES/UFRN (11.69)

Matrícula: ###760#1

 (Assinado digitalmente em 14/04/2023 10:36 )
ROBERVAL EDSON PINHEIRO DE LIMA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ES/UFRN (11.69)

Matrícula: ###111#9

 (Assinado digitalmente em 14/04/2023 10:25 )
THEO DUARTE DA COSTA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

ES/UFRN (11.69)

Matrícula: ###815#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA PROVA DE TÍTULOS 14/04/2023 bd34f4a1ee

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf